ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19 декабря 2023 г.

г. Хабаровск

№ 97/958-8

Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией

Хабаровского края при подготовке и проведении выборов

 Президента Российской Федерации

В целях организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации, на основании

подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 03 февраля

2021 года № 282/2070-7, Избирательная комиссия Хабаровского края

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Избирательной

комиссией Хабаровского края, связанных с исполнением полномочий

Избирательной комиссии Хабаровского края при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

1.2. Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Избирательной

комиссией Хабаровского края, связанных с обеспечением деятельности

нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации (приложение № 2).

2

1.3. Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальными и

участковыми избирательными комиссиями Хабаровского края при

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

(приложение № 3).

1.4. Предельную стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых

территориальными и участковыми избирательными комиссиями

Хабаровского края при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации (приложение № 4).

2. Утвердить расчет стоимости набора канцелярских товаров,

закупаемых территориальными  и участковыми избирательными комиссиями

Хабаровского края при  подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации  (приложения № 5,6,7).

3. Утвердить обоснование предельной стоимости товаров, работ, услуг,

закупаемых территориальными и участковыми избирательными комиссиями

Хабаровского края при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации  (приложение № 8).

4. Осуществлять территориальным и участковым избирательным

комиссиям Хабаровского края закупки товаров, работ, услуг при проведении

выборов Президента Российской Федерации в соответствии c настоящим

постановлением.

5. Территориальным избирательным комиссиям Хабаровского края

направить в Избирательную комиссию Хабаровского края утвержденные в

установленном порядке планы закупок товаров, работ, услуг

территориальных избирательных комиссий при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации   в течение 3 (трех) рабочих дней

после принятия соответствующего постановления.

6. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Хабаровского края.

3

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко